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Päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisesta yksittäistapauksessa 
Peltolan Tila Oy:n broilerikasvattamon laajennushankkeeseen, Pöytyä 
 
Hanke 

Broilerikasvattamon laajentaminen, Pöytyä 
 
Hankkeesta vastaava 

Peltolan Tila Oy 
Oripääntie 940 
21900, YLÄNE 
y-tunnus: 1629208–7 
 

Asian vireille tulo 
Peltolan Tila Oy on pyytänyt 30.10.2025 Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselta (ELY-keskus) päätöstä, edellyttääkö Pöytyälle suunniteltu 
broilerikasvattamon laajennushanke ympäristövaikutusten arviointimenettelyä (YVA-
menettely).  
 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ratkaisu 
Peltolan Tila Oy:n tarveharkintapyynnön mukaiseen broilerikasvattamon 
laajennushankkeeseen (liite 1) ei sovelleta ympäristövaikutusten arvioinnista 
annetun lain (252/2017) mukaista ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 
 

Hankkeesta vastaavan toimittamat tiedot 
Hankkeesta on saatu ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (252/2017, 
YVA-laki) 12 §:n ja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun 
valtioneuvoston asetuksen (277/2017, YVA-asetus) 1 §:n edellyttämät tiedot 
hankkeesta.  
 
ELY-keskukselle on 30.10.2025 toimitettu hankevastaavan tarveharkintapyyntö 
sekä vastaus lisätietopyyntöön 10.11.2025. 
 
Hankkeen kuvaus 
Hankkeen tavoitteena on kasvattaa nykyistä broilerituotannon kapasiteettia 60 000 
kasvatuspaikasta 135 000 kasvatuspaikkaan. Tällä hetkellä käytössä on kaksi 
kasvattamohallia, joista toisessa on 14 000 broileria ja toisessa 46 000  
broileria jaettuna kahteen osastoon.  Suunnitellun laajennuksen koko on 75 000 
broileria, jotka sijoitetaan yhteen uuteen kasvattamohalliin. Uusi kasvattamohalli on 
suunniteltu rakennettavan pellolle nykyisten kasvattamohallien viereen.  
 
Tilan kaksi kuivalantalaa sijaitsevat nykyisten kasvattamohallien pohjoispuolella, 
noin 250 metrin ja 350 metrin etäisyydellä kasvattamohalleista. Toinen kuivalantala 
on katettu, asfalttipohjainen ja betonielementtireunainen, jonka tilavuus on 1600 m3. 
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Toinen lantala on kallioon louhittu asfalttipohjainen ja betonirapattuseinäinen ja sen 
tilavuus on 1500 m3. 
 
Nykyisen broilerien kasvatustoiminnan ja suunnitellun laajennuksen tuottama lanta 
levitetään pelloille. Lannantuotanto on laajennuksen jälkeen noin 2025 m3 
vuodessa. Tilalla on käytössään 122 ha lannanlevityspeltoa, josta 60 ha on omaa 
peltoa ja 62 ha vuokrattua peltoa. Lannanlevityssopimuksia on tehty 573 ha 
peltoalalle, joten lannanlevitysalaa on yhteensä 695 ha. Pääosa 
lannanlevityspelloista sijaitsee Eurajoen vesistöalueella. Noin 10 ha 
lannanlevityspelloista sijaitsee Aurajoen vesistöalueella noin 60 ha Kokemäenjoen 
vesistöalueella. Lannanlevityksessä huomioidaan lannanlevityskielto 
pohjavesialueille ja valtioneuvoston asetus fosforia sisältävien lannoitevalmisteiden 
ja lannan käytöstä (64/2023).  
 
Kasvattamohallien pesuvesi, vuodessa noin 240 kuutiota, johdetaan pumppaamalla   
100 m3:n umpisäiliöön. Uuden kasvattamohallin pesuvedet suunnitellaan 
pumpattavaksi kahteen varastokonttiin, joiden yhteenlaskettu tilavuus on 140 m3. 
Pesuvedet levitetään pelloille. WC-vedet johdetaan viemäriverkostoon.  

 
Sijaintipaikan ympäristö 
Hankealue sijaitsee Pöytyällä, noin 8 km:n Yläneen kirkonkylästä kaakkoon. 
Hankealueen läheisyydessä ei sijaitse pohjavesialueita tai luonnonsuojelualueita. 
Lähin vesistö on nykyisistä kasvattamohalleista 500 metrin etäisyydellä oleva 
Myllyoja. Hankkeesta vastaavan omistuksessa oleva asuinrakennus sijaitsee noin 
70 metrin etäisyydellä lähimmästä kasvattamohallista. Muut naapurien 
asuinrakennukset ovat yli 450 metrin etäisyydellä.  

 
Arvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja esitys lieventämistoimenpiteistä 
Toiminnan merkittävimpänä haittana nähdään lannanlevityksestä tuleva hajuhaitta. 
Tämä ajoittuu lannanlevitysaikaan ja sitä pyritään vähentämään mahdollisimman 
nopealla multauksella. Toiminnassa käytetty kuiviketurve sitoo tehokkaasti 
ammoniakkia lannasta. Ruokintasuunnittelulla pyritään vähentämään lannan typpi- 
ja ammoniakkipitoisuuksia. 
 
Kasvattamohallialueen asfaltoidun pihan hulevedet johdetaan saostuskaivon läpi, 
jolloin mahdollinen kiintoaine saadaan otettua talteen. Lisäksi kaivosta lähtevä 
purkuputki varustetaan sulkuventtiilillä. Tilan polttoainesäiliöt ovat maan päällä ja ne 
on osin varustettu valuma-altailla. Pelastusviranomainen tarkastaa säiliöt 
säännönmukaisesti ja säiliöiden kuntoa valvotaan käytön yhteydessä. Jätteet 
varastoidaan asianmukaisesti ennen niiden toimittamista jatkokäsittelyyn. 
Hankkeesta vastaava on sitoutunut parhaan käyttökelpoisen tekniikan 
(BAT) päätelmien noudattamiseen.  
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Maisemalliset vaikutukset eivät ole suuria, koska suunniteltu kasvattamohalli liittyy 
osaksi olemassa olevaa rakennuskokonaisuutta. 
 

Asian käsittely 
Päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisen tarpeesta on tehty 
hankkeesta vastaavalta saatujen tietojen, viranomaisen käytössä olevien tietojen 
sekä ELY-keskuksen käytössä olevan asiantuntijatiedon perusteella.  
 
Viranomaisten antamat lausunnot 
ELY-keskus pyysi asiassa lausuntoa Pöytyän ja Oripään kunnilta, Loimaan 
kaupungilta, Varsinais-Suomen liitolta ja Etelä-Suomen aluehallintovirastolta. 
 
Pöytyän kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen/Kosken Tl kunnan 
ympäristönsuojelulautakunnan lausunnossa todetaan, ettei hankkeeseen ole 
tarpeen soveltaa ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. Hankkeesta vastaava ei 
antanut vastinetta lausuntoon. Oripään kunta, Loimaan kaupunki, Varsinais-Suomen 
liitto ja Etelä-Suomen aluehallintovirasto eivät antaneet lausuntoa.  
 

ELY-keskuksen ratkaisun perustelut 
YVA-menettelyn soveltamisesta 
YVA-lain 3 §:n 1 mom. mukaan YVA-menettelyä sovelletaan hankkeisiin ja niiden 
muutoksiin, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia. 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä arvioitavat hankkeet ja niiden muutokset 
luetellaan YVA-lain liitteessä 1 (hankeluettelo).  
 
Hankeluettelon 1a kohdan mukaan YVA-menettelyä sovelletaan kanaloihin, joissa 
kasvatetaan yli 85 000 kananpoikaa tai 60 000 kanaa. Lisäksi hankeluettelon 12 
kohdan mukaan YVA-menettelyä sovelletaan hankeluettelon 111 kohdassa 
tarkoitettuja hankkeita kooltaan vastaaviin hankkeiden muutoksiin.  
 
Säännöksen 2 mom. mukaan arviointimenettelyä sovelletaan lisäksi 
yksittäistapauksessa sellaiseen hankkeeseen tai jo toteutetun hankkeen muuhunkin 
kuin 1 mom. tarkoitettuun muutokseen, joka todennäköisesti aiheuttaa laadultaan ja 
laajuudeltaan, myös eri hankkeiden yhteisvaikutukset huomioon ottaen, 1 mom. 
tarkoitettujen hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. Päätettäessä arviointimenettelyn soveltamisesta 
yksittäistapauksessa on säännöksen 3 mom. mukaan lisäksi otettava huomioon 
hankkeen ominaisuudet ja sijainti sekä vaikutusten luonne. Päätöksenteon 
perustana olevista tekijöistä säädetään YVA-lain liitteessä 2. 
 
Hankkeen ominaisuudet 
Suunniteltu hanke on luonteeltaan toiminnan laajentamista. Tilalla on Lounais-
Suomen ympäristökeskuksen 17.6.2004 myöntämä ympäristölupa 60 000 broilerin 
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kasvatukselle. Lupapäätöstä on tarkastettu uusien BAT-päätelmien vuoksi Etelä-
Suomen aluehallintoviraston päätöksellä 7.3.2017. 
 
Hankesuunnitelman mukainen eläinmäärän lisäys 75 000 broileria jää alle YVA-lain 
hankeluettelon rajan (85 000 kananpoikaa). Kokonaisuutena nykyinen toiminta 
yhdessä laajennuksen kanssa (135 000 broileria) ylittää hankeluettelon rajan. 
Broilerikasvattamoon ei ole aikaisemmin sovellettu YVA-menettelyä. 
 
Toimialan luonne ja siitä aiheutuvat ympäristövaikutukset ovat hyvin tiedossa sekä 
ennakoitavissa ja niihin pystytään valvonnassa puuttumaan. Eläinsuojan nykyisessä 
toiminnassa ei ole valvonnassa havaittu merkittäviä puutteita, eikä toiminnasta ole 
tullut yleisöilmoituksia tai valituksia valvontaviranomaiselle eikä merkittäviä 
häiriötilanteita ole ollut.  

 
Hankkeen ympäristövaikutukset 
Hankkeen todennäköisesti merkittävimmät ympäristövaikutukset muodostuvat 
lannan varastoinnin ja käsittelyn aiheuttamista ravinne- ja hajupäästöistä sekä 
kasvattamoista ja lantalasta aiheutuvista hajupäästöistä. Vaikutukset ilmenevät 
pääasiassa lannanlevityksen pintavesiin kohdistuvana ravinnekuormituksena ja 
ajoittaisina hajuhaittoina. Hajuhaitat keskittyvät lannanlevitysaikaan sekä 
kasvattamoiden tyhjennyksen yhteyteen. Hajuhaitta jää todennäköisesti vähäiseksi 
ja kausittaiseksi, eikä laajennuksen arvioida kasvattavan sitä merkittävästi. 
Ympäristöluvan valvontaviranomaiselle ei ole tullut ilmoituksia toiminnan 
aiheuttamista hajuhaitoista lähialueen asukkailta. Hajuhaittaa voidaan vähentää 
hakemuksessa esitetyn tehokkaan koneketjun avulla sekä nopealla multaamisella. 
 
Laajennushankkeen merkittävimmät pintavesivaikutukset muodostuvat lannan 
levityksestä. Broilereiden kasvatustoiminnan laajennuksen jälkeen myös toiminnasta 
aiheutuva lannan tuotanto kaksinkertaistuu. Lannan määrästä johtuen pintavesiin 
kohdistuvien vaikutusten ei arvioida olevan niin merkittäviä, että hanke vaatisi YVA-
lain mukaisen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn, kun lanta levitetään 
fosforiasetuksen mukaisesti.  
 
Toiminnan pitkäaikaisia vaikutuksia ovat tuotantorakennuksen rakentamisen 
vaikutus maisemaan sekä toiminnan aiheuttama ravinnekuormitus ja 
ammoniakkipäästöt ilmaan.  
 
Toiminnasta aiheutuvia haitallisia ympäristövaikutuksia voidaan vähentää 
ympäristöluvan määräyksillä ottamalla huomioon siipikarjan tehokasvatusta 
koskevat parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) päätelmät, kuten hankkeesta 
vastaava on esittänyt. Vesistövaikutuksia sekä ammoniakki- ja hajupäästöjä voidaan 
lieventää, kun toimintaa harjoitetaan ja lantaa hyödynnetään säädösten mukaisesti 
ja käyttämällä parasta käyttökelpoista tekniikkaa.  
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Pilaantumis- ja onnettomuusriskit rakentamis- ja toiminta-aikana ovat vähäisiä. 
Pilaantumisen ja riskien osalta hankkeen keskeiset ympäristövaikutukset liittyvät 
hajupäästöihin, lannanlevityksen ravinnepäästöihin vesistöihin sekä tilan 
liikenteeseen ja siitä aiheutuvaan meluun. Kuivikelannan varastointiin ja levitykseen 
liittyy vähemmän riskejä kuin esimerkiksi lietelannan varastointiin.  
 
Hankkeen edellyttämä luonnonvarojen käyttö liittyy rakentamisvaiheen 
materiaaleihin sekä toiminta-aikana kuivikkeena käytetyn turpeen ja ruokintaan 
käytetyn rehun käyttöön.  
 
Hankkeesta ei sen laajuus, laatu, ominaisuudet ja sijainti huomioiden aiheutune 
merkittäviä vaikutuksia ihmisten terveydelle. Toiminnan vaikutukset rajautuvat 
pääasiassa tilakeskuksen alueelle sekä lannan levityspeltojen yhteyteen, eivätkä ne 
luonteeltaan, voimakkuudeltaan tai kestoltaan muutu oleellisesti nykyisiin 
vaikutuksiin verrattuna.  
 
Hankealuetta lähimpänä sijaitseva eläinsuoja sijaitsee noin 550 metrin etäisyydellä. 
Eläinsuojien toiminnasta ei todennäköisesti aiheudu merkittäviä yhteisvaikutuksia, 
kun huomioidaan toimintojen sijainti maatalousvaltaisella alueella. Merkittäviä 
yhteisvaikutuksia pintavesiin ei muodostu, kun kaikki lannanlevitykseen käytettävä 
peltopinta-ala on fosforiasetuksen mukaisesti lannanlevitykseen sopivaa.  
 
Hankkeen sijainti  
Hankealueella voimassa oleva kaavataso on maakuntakaava. Luonnonarvojen ja -
varojen vaihemaakuntakaavassa alue on osoitettu maa- ja metsätalousvaltaiseksi 
alueeksi (M). Merkinnällä osoitetaan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön 
tarkoitettuja alueita. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös haja-asutusluonteiseen 
pysyvään tai loma-asutukseen. Suunnittelumääräyksen mukaan ”Olemassa olevien 
alueiden täydennykseksi ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa 
suunnittelussa osoittaa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta, 
sekä maisema- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää 
asumista ja, erityislainsäädännön ohjaamana, myös muita toimintoja.” Alueella ei ole 
yleis- tai asemakaavaa. 
 
Hankealueen etelä-, luoteis- ja pohjoispuolelle on osoitettu Varsinais-Suomen 
alueellisen vastuumuseon rakennusinventointitietokannassa useita 
arvoluokittamattomia kohteita. Kyseisten kohteiden päivitys- tai täydennystarve tulee 
kuitenkin hankkeen jatkosuunnitteluvaiheessa varmistaa vastuumuseolta. 

 
Hankkeen maisemavaikutukset ovat vähäisiä, koska uusi kasvattamorakennus 
sijoitetaan olemassa olevien kasvattamorakennusten yhteyteen. 
Maisemavaikutuksia pystytään edelleen lieventämään, kun 
rakentamislupavaiheessa kiinnitetään huomiota uuden kasvattamorakennuksen 
materiaalivalintoihin.  
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Toiminnan merkittävimmät pintavesivaikutukset muodostuvat lannan levityksestä. 
Laajennushankkeen myötä syntyvän lannan määrä yli kaksinkertaistuu nykyisestä ja 
kaikki lanta toimitetaan peltolevitykseen. Hakemuksessa ei ole arvioitu tarkemmin 
toiminnan vesistövaikutuksia. Lannanlevityspelloista pääosan on todettu sijaitsevan 
Eurajoen vesistöalueella ja levitysaloja on myös Aurajoen ja Kokemäenjoen 
vesistöalueilla. Tilakeskuksen läheiset vesimuodostumat Eurajoen, Aurajoen ja 
Kokemäenjoen vesistöalueilla ovat kaikki hyvää huonommassa ekologisessa 
tilassa. Toiminnan laajentaminen ja lannan levitys ei saa lisätä vesien 
ravinnekuormitusta eikä heikentää broilerikasvattamon ja sen lannan levitykseen 
käytettävien peltojen valuma-alueilla sijaitsevien vesistöjen ekologista tilaa. Kaikki 
lannanlevitykseen käytettävä peltopinta-ala tulee olla fosforiasetuksen mukaisesti 
lannanlevitykseen sopivaa ja hankkeesta vastaavan tulee selvittää ja varmistaa, että 
myös lannan sopimusvastaanottaja on tietoinen fosforiasetuksen ja voimassa 
olevan lainsäädännön rajoituksista ja edellytyksistä. Lisäksi tulisi selvittää 
vaihtoehtoja lannan jatkokäsittelyyn. 
 
Hanke ei sijoitu luokitellulle pohjavesialueelle, eikä läheisyydessä ole erityisiä 
luontoarvoja. Hankealueen lähellä on maaseudun haja-asutusta.  
 
Yhteenveto 
Peltolan Tila Oy:n voimassa oleva ympäristölupa on myönnetty vuonna 2004 ja sitä 
on tarkistettu vuonna 2015. Lupa mahdollistaa 60 000 broilerin kasvattamisen. 
Esitettyä toiminnan muuttamista lisäämällä vuosittain kasvatettavaa broilerimäärää 
75 000 broilerilla jää muutoshanke alle YVA-lain liitteen 1 kohdassa a määritetyn 
85 000 broilerin määrän, joka edellyttäisi YVA-lain soveltamista suoraan YVA-lain 3 
§:n 1 mom nojalla. Hankkeesta ei ELY-keskuksen arvion mukaan todennäköisesti 
aiheudu muutoinkaan YVA-lain liitteessä 1 luetteloituihin hankkeisiin laadultaan ja 
laajuudeltaan rinnastettavia merkittäviä ympäristövaikutuksia, kun otetaan huomioon 
hankkeen ominaisuudet ja sijainti sekä vaikutusten luonne. Näin ollen hankkeeseen 
ei sovelleta YVA-lain mukaista YVA-menettelyä. 
 

Selvilläolovelvollisuus ja jatkotoimenpiteet 
Vaikka hankkeeseen ei sovelleta YVA-menettelyä, on hankkeesta vastaavan YVA-
lain 31 §:n mukaisesti sen lisäksi, mitä erikseen säädetään, oltava riittävästi selvillä 
hankkeensa ympäristövaikutuksista siinä laajuudessa kuin kohtuudella voidaan 
edellyttää.  
 
YVA-lain mukaisen arviointimenettelyn soveltamatta jättäminen ei poista 
velvollisuutta arvioida hankkeen vaikutuksia riittävällä tavalla muissa hankkeen 
toteuttamiseksi tarpeellisissa hyväksymismenettelyissä. Toiminnanharjoittajan tulee 
aina selvittää tarkoin haitallisten vaikutusten lieventämiskeinoja ja pyrkiä 
toteuttamaan ne.  
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Laajennushanke edellyttää ympäristö- ja rakennuslupaa. ELY-keskukselta tulee 
pyytää tarvittavat lausunnot kaava- ja lupa-asioihin. Ympäristölupahakemuksen 
yhteydessä tulee esittää, onko kaikki lannanlevitykseen suunniteltu peltopinta-ala 
fosforiasetuksen mukaisesti lannanlevitykseen sopivaa. Lisäksi hakemuksessa tulee 
omien lannanlevityspeltojen lisäksi esittää tiedot lannan sopimusvastaanottajan 
peltolohkoista ja niiden sijainneista.  
 

Sovelletut säännökset 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 3, 11, 12, 13, 31 
ja 37 § sekä liitteet 1 ja 2.  
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun valtioneuvoston asetuksen 
(277/2017) 1 §. 

Muutoksenhaku  
Hankkeesta vastaavan muutoksenhakuoikeus  
Hankkeesta vastaavalla on oikeus hakea tähän päätökseen muutosta valittamalla 
Turun hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.  
 
Muiden tahojen muutoksenhakuoikeus  
YVA-lain 37 §:n 2 mom. nojalla päätökseen ei saa muutoin erikseen hakea 
valittamalla muutosta. Se, jolla on oikeus hakea muutosta hanketta koskevaan 
lupapäätökseen, saa kuitenkin hakea muutosta tähän päätökseen samassa 
järjestyksessä ja yhteydessä kuin hanketta koskevasta lupapäätöksestä valitetaan. 
 

Päätöksestä tiedottaminen  
Tämä päätös lähetetään saantitodistuksella hankkeesta vastaavalle.  
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella 
kuulutuksella. Kuulutus ja päätös ovat nähtävillä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
verkkosivuilla www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi (1.1.2026 alkaen Lupa- ja 
valvontaviraston verkkosivulla osoitteessa www.lvv.fi > Ajankohtaista), ja ilmoitus 
kuulutuksesta julkaistaan Pöytyän kunnan verkkosivuilla. Päätös julkaistaan 
sähköisesti ympäristöhallinnon yhteisessä verkkopalvelussa 
http://www.ymparisto.fi/yva-paatokset/varsinais-suomi-ja-satakunta ”Eläintenpito” - 
luokan päätöksissä. Päätös lähetetään sähköisesti tiedoksi lausunnonantajille.  
 

Asiakirjan hyväksyntä  
Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Annukka Koivukari ja 
ratkaissut johtava asiantuntija Asta Asikainen. 
 
 

Liitteet  
Liite 1 kartta hankealueesta 

http://www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi
http://www.ymparisto.fi/yva-paatokset/varsinais-suomi-ja-satakunta
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Liite 2 Valitusosoitus 
 

Jakelu  
Peltolan Tila Oy 
 

Tiedoksi  
Pöytyän kunta 
Pöytyän kunnan ympäristönsuojeluviranomainen / Koski Tl kunnan 
ympäristönsuojelulautakunta



 

 

Tämä asiakirja VARELY/7224/2025 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument VARELY/7224/2025  har 
godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Koivukari Annukka 19.12.2025 09:10 

Ratkaisija Asikainen Asta 19.12.2025 10:14 
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HÄMEEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 025 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 29, 15141 Lahti 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.hame@ely-keskus.fi 

 

 

 

Oikaisuvaatimusohje 

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua päätöksen tehneeltä 
viranomaiselta. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimus osoitetaan 
31.12.2025 asti Varsinais-Suomen ELY-keskukselle ja 1.1.2026 alkaen Lupa- ja 
valvontavirastolle.  

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa 
tämän päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa 
tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, 
oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. 
 
Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavalla tavalla. Jos päätös on annettu tiedoksi 
sähköisenä viestinä, sen katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen 
katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta näytetä. 
Viranomaisen katsotaan kuitenkin saaneen tiedon kirjeen saapumispäivänä. Jos 
tiedoksianto toimitetaan todisteellisesti saantitodistusta tai tiedoksiantotodistusta 
vastaan taikka haastetiedoksiantona, käy tiedoksiantoaika ilmi saantitodistuksesta tai 
muusta kirjallisesta todistuksesta. Jos päätös on annettu tiedoksi todisteellisena 
sähköisenä tiedoksiantona, kuten viranomaisen sähköisestä järjestelmästä, päätös 
katsotaan annetun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamasta 
järjestelmästä. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä. 
Jos tiedoksianto toimitetaan yleistiedoksiantona, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä yleistiedoksiannon julkaisemisajankohdasta. Jos tiedoksianto 
toimitetaan julkisella kuulutuksella, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta 

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen 

tekijälle voidaan toimittaa. 
 

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. 
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Vaatimuksen täyttää myös sähköinen allekirjoitus. Asiakirjaa ei 
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tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä ja eheyttä ole syytä epäillä.  

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 
- päätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys 

oikaisuvaatimusajan alkamisen ajankohdasta 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä 

ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 
- valtakirja, jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää asiamies, ellei tämä ole 

asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista 
annetussa laissa tarkoitettu luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen on lähettäjän vastuulla. 
Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa perille postitse, sähköisesti, henkilökohtaisesti tai 
lähetin välityksellä. Kirjelmän on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen aukioloajan päättymistä. 

Yhteystiedot 
Yhteystiedot 31.12.2025 asti: 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Postiosoite: Varsinais-Suomen ELY-keskus, kirjaamo, PL 236, 20101 Turku 
Käyntiosoite: Kulttuurikuja 1, 20800 Turku 
Sähköposti: kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi 
Puhelin: 0295 022 500  
Aukioloaika:  arkisin klo 8.00-16:15  
 
Yhteystiedot 1.1.2026 alkaen: 
 
Lupa- ja valvontavirasto  
Käyntiosoite: Kulttuurikuja 1, 20800 Turku 
Postiosoite: PL 20,13035 LVV 
Sähköposti: kirjaamo@lvv.fi 
Puhelin: 0295 254 000 
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